第９回白山市教育委員会会議録

１ 日 時  令和元年８月２８日（水）午後１時２分

２ 場 所  白山市役所本庁舎４階 ４０２会議室

３ 出席者

教育長       松井 毅

教育長職務代理者  水洞 満子

教育委員      北田 朋幸

教育委員      竹内千恵子

教育委員      小寺 正彦

教育委員      尾張 勝也

４ 説明員職氏名

教育部長      毛利 文昭

参事兼教育総務課長 吉森 昭一

学校指導課長    日向 正志

書記職氏名

   教育総務課課長補佐   笹津 剛

学校指導課主任指導主事 小川 正清

   学校指導課指導主事   石尾 優子

５ 審議した案件

   議案第３８号 令和２年度使用中学校用教科書の採択について

   【可決】